
U C H W A Ł A   Nr I/3/10 
Rady Miejskiej w Trzebnicy 
z dnia 10 grudnia 2010 roku 

 
 

w sprawie wyboru przedstawicieli Gminy do Zgromadzenia Związku Gmin   
„BYCHOWO”. 
 
 
    Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 i art. 70 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. nr 142, poz. 1591   
z późniejszymi zmianami) oraz  § 6 Statutu Związku Gmin „Bychowo”– Rada 
Miejska w Trzebnicy uchwala co następuje: 
 

§ 1.  
 

Wyznacza się dwóch przedstawicieli,  do reprezentowania Gminy Trzebnica  
w Związku Gmin „Bychowo”  : 
 

                                        1.    Tadeusz Cepiel 
 

   2.    Zbigniew Pasiecznik 
 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej  
w Trzebnicy. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                      Przewodniczący  
                                                                           Rady Miejskiej w Trzebnicy 
 
                                                                                           Karol Idzik 


